

L M Transport ApS

Everten 8, 6710 Esbjerg V

CVR-nr. 30 91 42 44

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. december 2021.

Lars Møller
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	L M Transport ApS Everten 8 6710 Esbjerg V
	CVR-nr.: 30 91 42 44
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Lars Møller, Direktør
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2.sal 6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af drift af vognmandsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.396 t.kr. mod 5.576 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 424 t.kr. mod 576 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	5.395.625	5.576.232
1 Personaleomkostninger	-5.089.872	-5.118.226
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-13.180	-15.902
Andre driftsomkostninger	0	-6.587
Driftsresultat	292.573	435.517
Andre finansielle indtægter	283.364	275.631
2 Øvrige finansielle omkostninger	-14.568	-54.874
Resultat før skat	561.369	656.274
Skat af årets resultat	-137.549	-79.974
Årets resultat	423.820	576.300
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	225.000	250.000
Overføres til overført resultat	198.820	326.300
Disponeret i alt	423.820	576.300

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	12.082	25.262
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>12.082</u>	<u>25.262</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	280.996	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>280.996</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>293.078</u>	<u>25.262</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.095.740	1.652.695
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	632.701	982.701
Andre tilgodehavender	34.557	4.000
Periodeafgrænsningsposter	1.417.340	1.408.136
Tilgodehavender i alt	<u>4.180.338</u>	<u>4.047.532</u>
Likvide beholdninger	<u>758.653</u>	<u>303.319</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.938.991</u>	<u>4.350.851</u>
Aktiver i alt	<u>5.232.069</u>	<u>4.376.113</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.012.162	1.128.690
Foreslået udbytte for regnskabsåret	225.000	250.000
Egenkapital i alt	1.362.162	1.503.690
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	314.473	0
Hensatte forpligtelser i alt	314.473	0
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	296.126
Leverandører af varer og tjenesteydelser	957.496	545.293
Gæld til tilknyttede virksomheder	364.106	761.863
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.500	2.500
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	120.084	79.974
Anden gæld	2.111.248	1.186.667
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.555.434	2.872.423
Gældsforpligtelser i alt	3.555.434	2.872.423
Passiver i alt	5.232.069	4.376.113

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	125.000	1.128.690	250.000	1.503.690
Udloddet udbytte	0	0	-250.000	-250.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	198.820	225.000	423.820
Korrektion primo	0	-315.348	0	-315.348
	<u>125.000</u>	<u>1.012.162</u>	<u>225.000</u>	<u>1.362.162</u>

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.552.794	4.695.751
Pensioner	441.251	338.189
Andre omkostninger til social sikring	37.395	38.057
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>58.432</u>	<u>46.229</u>
	<u>5.089.872</u>	<u>5.118.226</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>11</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>14.568</u>	<u>54.874</u>
	<u>14.568</u>	<u>54.874</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet fordringspant på i alt 1.300 t.kr. til sikkerhed for bankgæld.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 1.601 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 9-63 måneder og en samlet restleasingydelse på 4.216 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med L M Holding Hjerting ApS, CVR-nr. 30914198, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.